



L.dz. ....507...../2019

Siedlce, 07.03.2019 r

**Wszyscy Wykonawcy**  
**biorący udział w postępowaniu**

**Dotyczy: przetargu nieograniczonego (dla kwoty poniżej 221 000 EURO) na na zakup i dostawę w formie leasingu operacyjnego samochodu specjalistycznego „śmieciarki” do Zakładu Utylizacji Odpadów Sp. z o.o. w Woli Suchożebrskiej, ul. Sokółowska 2.**

W związku z wpływieniem od Wykonawcy wniosku o wyjaśnienie treści SIWZ do w/w przetargu Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

**PYTANIE 1:** Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wydłużenie czasu na podstawienie pojazdu zastępczego z 48 godzin do 7 dni.

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Wykonawca zobowiązuje się do zapewnienia Zamawiającemu na czas naprawy przedmiotu zamówienia samochodu zastępczego – nieodpłatnie, o parametrach podobnych do przedmiotu zamówienia, gdy naprawa potrwa dłużej niż 48 godzin licząc od daty zgłoszenia usterki, awarii.

**PYTANIE 2:** Czy Zamawiający dopuszcza pojemność skrzyni ładunkowej mieszczącej się w przedziale 17-20 m<sup>3</sup>?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**PYTANIE 3:** Czy Zamawiający dopuszcza podwozie ciężarowe z rocznika 2017, gdzie rok produkcji kompletnego pojazdu po zabudowie będzie z rocznika 2019?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**PYTANIE 4:** Czy Zamawiający dopuszcza pojazd o mocy 310 KM?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**PYTANIE 5:** Czy Zamawiający dopuszcza pojazd z pełną automatyczną skrzynią biegów wyposażoną w 6 stopniową przekładnię?



Siedlce?  
Naturalnie!



Wyprodukowano z papieru pochodzącego w 100% z recyklingu.

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający dopuszcza pojazd z pełną automatyczną skrzynią biegów wyposażoną w 6 stopniową przekładnię

**PYTANIE 6:** Czy Zamawiający dopuszcza pojazd z przednim zawieszeniem parabolicznym o nośności 7,5 tony?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**PYTANIE 7:** Czy Zamawiający dopuszcza podwozie ze zbiornikiem paliwa 220 l i zbiornikiem adblue 32 l?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**PYTANIE 8:** Czy Zamawiający dopuszcza kabinę białą koloru zbliżonego do RAL 9010?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający dopuszcza kabinę białą koloru zbliżonego do RAL 9010.

**PYTANIE 9:** Czy Zamawiający dopuszcza kabina dzienna o długości zewnętrznej ok. 1600 mm?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający dopuszcza kabina dzienna o długości zewnętrznej ok. 1600 mm

**PYTANIE 10:** Czy Zamawiający dopuszcza pojazd z tylną osią skrętną nie podnoszoną wyposażony jednak w system dociążania osi napędowej i zwolnienia osi tylnej z ciśnienia powietrza?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**PYTANIE 11:** Czy Zamawiający dopuszcza światła do jazdy dziennej LED niezintegrowane z reflektorami głównymi?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający dopuszcza światła do jazdy dziennej LED niezintegrowane z reflektorami głównymi

**PYTANIE 12:** Czy Zamawiający dopuszcza siłowniki hydrauliczne prasy zagęszczającej zamontowane tłoczyskami do dołu?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Z poważaniem

**PREZES Zarządu**

*mgr inż. Anna Goś-Pszczółkowska*

**ZAKŁAD UTYLIZACJI ODPADÓW SP. Z O.O.**

ul. Błonie 3, 08-110 Siedlce

NIP 821-20-90-331, REGON 711633545, KRS 0000095420,

Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy, XIV Wydział Krajowego Rejestru Sądowego

Kapitał Zakładowy 3 724 500 zł.

tel. 25 633 25 22

fax 25 633 25 26

e-mail: [info@zuo.siedlce.pl](mailto:info@zuo.siedlce.pl)

[www.zuo.siedlce.pl](http://www.zuo.siedlce.pl)